
 

 
R E P U B L I K A   E   SH Q I P Ë R I S Ë 

 MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE MBROJTJES SOCIALE 

OPERATORI I SHËRBIMEVE TË KUJDESIT SHËNDETËSOR  

DREJTORIA SHËRBIMIT SPITALOR “SHENJTA MARI” MIRDITË 
 

Nr. Prot._______                                                                                   Rrëshen më, ___/___/2022 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike) 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Drejtoria e Shërbimit Spitalor ”Shënjta Mari” Mirdite 

Adresa             Rruga: Preng Bib Doda, KP 4601, Rrëshen, Mirditë  

Tel/Fax  021622457 

E-mail   spitalimirdite@shendetesia.gov.al  

Web - faqe             - 

2.  Lloji i procedurës së prokurimit:  E Hapur e Thjeshtuar 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: Ref:20037-02-18-2022                                                                                                                                                                                                                                                                              

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Blerje Kite dhe Reagente per nevojat e 

laboratorit klinik biokimik 

5. Fondi limit : 1855960 (Njemilion e teteqindepesedhjeteepesemije e nenteqindegjashtedhjete) 

leke pa TVSH 

6.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: me  daten e 

nenshkrimit e kontrates deri me 31.12.2022 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 04.03.2022,  Ora:10:00 

 

DREJTORI 

Edmond Karrica 

 

 



 

 

 


